
48

jcmtechnologies  technologie, inovace a bezpečnost

bezpečnostní zařízení

DMS · Detec · Sock11
magnetické detektory vozidel

Magnetické detektory propojené smyčkami, 
které umožňují detekovat přítomnost vozidel v určité oblasti.



 technologie, inovace a bezpečnost  jcmtechnologies

bezpečnostní zařízení

49

DMS · Detec · Sock11
magnetické detektory vozidel

PŘÍSLUŠENSTVÍ

Detec1 · Detec2

· Napájení: 230 Vac / 12/24 V.
· Verze: 1 nebo 2 kanály.
· Frekvence: 23 KHz až 130 KHz.
· Indukčnost smyčky: 15 μH až 1500 μH.
· Reléové kontakty: 5A, 230 V.
· Úroveň citlivosti: 8.
· Doba zpoždění: 120 ms.
· Rozměry: 80 × 79 × 40 mm.

DMS-W6
5000046

· Smyčka pro magnetický detektor vozidla.
· Předem sestavená.
· Spletený drát: max. 10 m.
· Sekce: -1,5/2 mm2.
· Délka spirály: 6 m.
· Hloubka otvoru: max. 50 mm.
· Šířka otvoru: max. 15 mm.

DMS-W10
5000045

· Smyčka pro magnetický detektor vozidla.
· Předem sestavená.
· Spletený drát: max. 10 m.
· Sekce: -1,5/2 mm2.
· Délka spirály: 10 m.
· Hloubka otvoru: max. 50 mm.
· Šířka otvoru: max. 15 mm.

Použití  
· Ovládání vjezdu/výjezdu vozidla umožňující přístup ke garážovým vratům, bránám, závorám atd.
· Detekce vozidel na instalacích s automatickým semaforem.
· Detekce kovových předmětů na předem určené oblasti.

Sock11
5000199

11ti pólový konektor pro lištu DIN (DETEC1 a DETEC2)

5000038 5000040


